
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.05.2020 № B-1657

О результатах Международного творческого конкурса «Дома не скучно!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Полякова Марина Николаевна ДП-1657-98559 от 24.05.2020
6) Ермолаева Ирина Васильевна ДП-1657-98569 от 24.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Дома не скучно!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Макарычев 
Александр 
Сергеевич

Скорик Ольга 
Юрьевна

Творческий кроссворд«Сказки 
Г.Х.Андерсена» 1 место ДП-1657-93741

2
Ерёмин 
Валерий 
Максимович

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Красивое рядом! 1 место ДП-1657-93806

3 Баранова 
Лилия Юрьевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Прихватка "Клубничка" 3 место ДП-1657-93815

4
Дузькрятченко 
Анастасия 
Дмитриевна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Поделка "Грибок" 3 место ДП-1657-93936

5
Акименко 
Ольга 
Александровна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Сумочка " Волшебный кот" 1 место ДП-1657-93940

6 Лопатин Потап 
Романович

Лопатина 
Надежда 
Владимировна

Дом-батут 2 место ДП-1657-93956

7 Лопатин Павел 
Романович

Лопатина 
Надежда 
Владимировна

Блинчики ням ням 1 место ДП-1657-93959



8 Гребнева 
Виктория

Тоньшева А.Н., 
Журавлева Н.М. Мамина помощница 2 место ДП-1657-94122

9 Лебедев Илья Тоньшева А.Н., 
Карцева Е.В. Нам с сестрой не скучно 3 место ДП-1657-94126

10 Миронова 
Василиса

Белоусова Юлия 
Георгиевна Рисую весну 1 место ДП-1657-94141

11 Юсифова 
Джамиля

Степанищева 
Елена 
Вениаминовна

"Праздник Сабантуй" 2 место ДП-1657-94232

12 Иноземцев Иван Мельникова 
Юлия Николаевна "Лучший праздник на Земле!" 2 место ДП-1657-94233

13 Валитова 
Аделина

Кибялова Галина 
Вениаминовна "Цвети мой Татарстан!" 2 место ДП-1657-94235

14 Набиуллин 
Максим

Хафизова 
Раушания 
Робертовна

"Моя Родина!" 2 место ДП-1657-94236

15 Бронникова 
Анастасия

Нугуманова 
Татьяна 
Геннадьевна

"Чудесная природа " 1 место ДП-1657-94239

16 Григорьева 
Ксения

Мельникова 
Юлия Николаевна "Чудесная страна" 2 место ДП-1657-94240

17 Магомедов 
Ахмед

Курбанова Н.О 
Садуллаева П.Ю. 
Ахмедова З.К

Я рисую мир 3 место ДП-1657-94254

18 Демченко 
Дарья

Лола Анна 
Александровна Незваный гость 1 место ДП-1657-94257

19
Сарибекян 
Артур 
Арменович

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Дорога к неизведанному 2 место ДП-1657-94302

20 Тиванов Иван 
Сергеевич

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Космическая фантазия 2 место ДП-1657-94304

21
Сорвачева 
Екатерина 
Дмитриевна

мама - Сорвачева 
Наталия 
Владимировна.

" Весь мир в руках" 2 место ДП-1657-94309

22
Сорвачева 
Екатерина 
Дмитриевна

мама - Сорвачева 
Наталия 
Владимировна.

"Весёлый павлин" 3 место ДП-1657-94310

23
Сорвачева 
Екатерина 
Дмитриевна

Сорвачева 
наталия 
Владимировна

" Маленький поварёнок" 2 место ДП-1657-94311

24
Сорвачева 
Екатерина 
Дмитриевна

Сорвачева 
Наталия 
Владимировна

" Маленький поварёнок" 2 место ДП-1657-94313



25 Костюк Мария Сифорова Ольга 
Андреевна "Ландыши" 3 место ДП-1657-94342

26 Кушова Мария Багаева Наталья 
Леонидовна чудеса из соленого теста 3 место ДП-1657-94465

27 Сыщикова 
Марияо

Кудряшова Анна 
Сергеевна Сидим дома с пользой. 3 место ДП-1657-94485

28 Щеулов Михаил Кудряшова Анна 
Сергеевна Дома нескучно 3 место ДП-1657-94486

29 Щеулов Михаил Кудряшова Анна 
Сергеевна Я дома! 3 место ДП-1657-94487

30 Сыщикова 
Мария

Кудряшова Анна 
Сергеевна Сидим дома с пользой. 3 место ДП-1657-94488

31
Савельева 
Ульяна 
Михайловна

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Домик моей мечты 2 место ДП-1657-94532

32 Новосад София Костенко Эльвира 
Леонидовна Моя любимая семья. 2 место ДП-1657-94545

33 Астахова 
Полина

Мария Игоревна 
Зарубина "Счастливая семья" 1 место ДП-1657-94576

34 Махно Татьяна 
Евгеньевна

Махно Вероника 
Витальевна Кони 1 место ДП-1657-94708

35
Левченко 
Андрей 
Алексеевич

Махно Вероника 
Витальевна Мотивы природы 1 место ДП-1657-94710

36 Писарева 
Вероника

Токарева Марина 
Александровна спортивная фиерия 1 место ДП-1657-94733

37 Закирова 
Камила

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Поделка Жар-птица 3 место ДП-1657-94769

38 Юшин 
Доброслав Афанасьева Н.А. Дома не скучно! 1 место ДП-1657-94775

39 Свизев Петя Едличко Елена 
Александровна "Светлая Пасха"поделка из теста 1 место ДП-1657-94788

40 Тюльпенёва 
Анна

Чумаева Лилия 
Завдатовна Дома не скучно. 1 место ДП-1657-94792

41 Кудрицкий 
Александр

Едличко Елена 
Александровна Времена года 1 место ДП-1657-94794

42 Шульга Алена Савинцева Алена 
Владиславовна Енот из фетра 1 место ДП-1657-94825

43
Клименко 
Ксения 
Максимовна

Токарева Юлия 
Викторовна Пробуждение 2 место ДП-1657-94851



44
Фёдорова 
Александра 
Михайловна

Фокина Светлана 
Викторовна Пейзаж 1 место ДП-1657-94878

45
Андреева 
Полина 
Александровна

Фокина Светлана 
Викторовна Пасха 2 место ДП-1657-94879

46 Ворончихина 
Настя Корзникова Е. М. Победа 1 место ДП-1657-94950

47 Потапов 
Дмитрий Корзникова Е.М. Принимаем бой на себя 1 место ДП-1657-94952

48 Гудыма 
Екатерина

Спирина Ирина 
Геннадьевна "Стрекоза" 3 место ДП-1657-94970

49 Гудыма 
Екатерина"

Спирина Ирина 
Геннадьевна "Дома не скучно"" 1 место ДП-1657-94971

50 Полякова 
Виктория

Шемякина 
Светлана 
Владимировна

Пасхальный кулич 2 место ДП-1657-95001

51 Ломаева Диана
Ломаева 
Екатерина 
Игоревна

Дома не скучно 1 место ДП-1657-95002

52 Шашкина Анна
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Ежик"Соня" 1 место ДП-1657-95010

53 Дюкова Ксения
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Космическое путешествие 2 место ДП-1657-95027

54 Макаревич 
Михаил

Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Пасхальный сюрприз 2 место ДП-1657-95030

55 Мустафаева 
Адиле

Муртазина Нурия 
Минировна Дома не скучно 2 место ДП-1657-95039

56 Колядка Кирилл Муртазина Нурия 
Минировна Дома не скучно 2 место ДП-1657-95040

57 Кебелеш Марат Муртазина Нурия 
Минировна Дома не скучно 2 место ДП-1657-95041

58 Мальков Илья
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Одуванчики в ночи 2 место ДП-1657-95043

59 Пугина Лия
Самохвалова 
Светлана 
Геннадьевна

Весеннее настроение 2 место ДП-1657-95072

60 Шаган Глеб
Жицкая-Базык 
Оксана 
Сергеевна

"Дома не скучно!" 2 место ДП-1657-95091



61 Веселовская 
Софья

Мельникова 
Ирина 
Наримановна

Весенняя яблоня 1 место ДП-1657-95136

62 Бикбулатова 
Татьяна

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 2 место ДП-1657-95137

63 Бабушкина 
Дарья

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт "Завтрак" 2 место ДП-1657-95138

64 Камалетдинова 
Самира

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 2 место ДП-1657-95139

65 Юркова Ева
Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт "Утро" 2 место ДП-1657-95140

66 Хамматова 
Самира

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Пасхальный натюрморт 2 место ДП-1657-95141

67 Шарипова 
Арина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Натюрморт 2 место ДП-1657-95142

68 Газизова 
Самина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Утро 3 место ДП-1657-95143

69 Заяханова 
Агата

Чернышева Юлия 
Сергеевна Май 1 место ДП-1657-95185

70 Шашуро 
Арсений

Андреева Эмма 
Николаевна «Дома не скучно!» 1 место ДП-1657-95194

71 Салюк 
Анастасия

Людмила 
Владимировна 
Коротина

Мышки-подружки 1 место ДП-1657-95208

72 Логинов 
Тимофей

Григорьева 
Валентина 
Степановна

Помним, гордимся и чтим 1 место ДП-1657-95216

73 Пономарева 
Аделина

Ушакова Зоя 
Леонидовна Совушки для сестры 1 место ДП-1657-95246

74 Горбачев Данил
Колобова 
Светлана 
Владимировна

Дома не скучно 2 место ДП-1657-95332

75 Бутенко Даша Гранич Ольга 
Александровна Дома не скучно 2 место ДП-1657-95343

76 Намазова 
Эмилия

Плешкань 
Светлана 
Петровна

" Ваза с сиренью" 2 место ДП-1657-95361



77 Шапаренко 
Павел

ГАРБАРЕНКО 
СВЕТЛАНА 
ВЛАДИМИРОВНА

Машинка 3 место ДП-1657-95396

78 Жаринов Илья Семенова Анна 
Николаевна Весна 1 место ДП-1657-95406

79 Шпотина Ольга Семенова Анна 
Николаевна Весна 1 место ДП-1657-95410

80 Алиева Ясмина Новоалександрова 
Елена Борисовна Ирисы 1 место ДП-1657-95437

81 Гаврилова 
Софья

Новоалександрова 
Елена Борисовна Орнамент для одежды 2 место ДП-1657-95439

82
Карпицкая 
Любовь 
Сергеевна

Боронина 
Анастасия 
Андреевна

Дома не скучо! 3 место ДП-1657-95465

83 Оганнисян Арег Заволокина 
Марина Ивановна Дома не скучо! 3 место ДП-1657-95466

84 Казакова 
Милада

Фролова Елена 
Сергеевна Моя любимая чашечка 2 место ДП-1657-95500

85 Лыков Илья Фролова Елена 
Сергеевна Новая жизнь старых вещей 1 место ДП-1657-95501

86
Фатиме 
Геланиевне 
Олиговой

Унгуряну Дмитрий воздушный шар 1 место ДП-1657-95580

87 Новиков Кирилл
Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Птички прилетели 2 место ДП-1657-95593

88 Халтурина 
Арина

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Домик для скворца 3 место ДП-1657-95596

89 Стрякин Вова
Арбузова 
Надежда 
Юрьевна

МОЯ БУДУЩАЯ ПРОФЕССИЯ 1 место ДП-1657-95652

90 Яковец Варвара
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Мы с мамой готовим, ужин для 
папы" 1 место ДП-1657-95703

91 Круглик 
Валерия

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Сидим дома # Время для 
творчества" 2 место ДП-1657-95705

92 Васильев Игорь Поспелова Елена 
Владимировна Женщины и война 1 место ДП-1657-95706

93 Бобров Стас
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Время освоить новый транспорт" 1 место ДП-1657-95717



94 Чирков Егор
Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Помогаем маме" 1 место ДП-1657-95718

95 Назарова 
Аделина

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна "Космические пряники" 1 место ДП-1657-95754

96 Лифарь Ксения Иззатова Айна 
Аджигайтаровна За мир во всем мире 2 место ДП-1657-95756

97 Логинов 
Алексей

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна За мир во всем мире 2 место ДП-1657-95757

98 Морозова Вера Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Необычная ракета 2 место ДП-1657-95761

99 Грабовский 
Роман

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Ракета 2 место ДП-1657-95767

100 Аксененко Анна Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Графический цветок 3 место ДП-1657-95769

101 Добродеев 
Семен

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Загадочный Космос 2 место ДП-1657-95777

102 Ширинкин Анри Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Пасхальное чудо 2 место ДП-1657-95778

103 Трофимова 
Вера

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Объемная ракета 1 место ДП-1657-95780

104 Моргунова 
Дарья

Иззатова Айна 
Аджигайтаровна Загадочный Космос 2 место ДП-1657-95781

105 Чумаков 
Владислав

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Дома не скучно 2 место ДП-1657-95809

106 Сорокин 
Владимир

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Изучаем, закрепляем" 3 место ДП-1657-95898

107 Гудратова 
Сабина

Боронина 
Анастасия 
Андреевна

Дома не скучно! 2 место ДП-1657-95923

108
Сорокина 
Алиса 
Викторовна

Панчикова Елена 
Викторовна Дома тоже интересно 2 место ДП-1657-95973

109
Котлярова 
Злата 
Александровна

Екатерина 
Николаевна 
Котлярова

"Светофоры" поделка к правилам 
дорожного движения 1 место ДП-1657-95989

110 И́мгрунт Игорь 
Юрьевич

Карпова Анна 
Викторовна Сила притяжения 1 место ДП-1657-96072

111
Соловьева 
Елизавета 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Шляпка" 3 место ДП-1657-96079



112
Соловьева 
Екатерина 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Весёлые карандаши" 3 место ДП-1657-96080

113 Соловьев Игнат 
Евгеньевич

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Грибочек" 3 место ДП-1657-96081

114
Соловьева 
Елизавета 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

"Брошь Победы" 3 место ДП-1657-96082

115
Соловьева 
Екатерина 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

"Брошь Победы" 3 место ДП-1657-96083

116 Соловьев Игнат 
Евгеньевич

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Слон" 3 место ДП-1657-96084

117
Соловьева 
Елизавета 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-1657-96085

118
Соловьева 
Екатерина 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-1657-96086

119 Соловьев Игнат 
Евгеньевич

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

"Открытка ветерану" 3 место ДП-1657-96087

120
Соловьева 
Елизавета 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь " Помадка" 3 место ДП-1657-96088

121
Соловьева 
Екатерина 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Арбузик" 3 место ДП-1657-96089

122
Соловьева 
Елизавета 
Евгеньевна

Соловьева 
Татьяна 
Александровна

Брошь "Шляпка" 3 место ДП-1657-96093

123 Трегубова 
Василиса

Доний Елена 
Владимировна На краю неба 1 место ДП-1657-96107

124 Горбунова 
Вероника

Доний Елена 
Владимировна Крокусы 1 место ДП-1657-96117

125 Андриянова 
Валерия

Доний Елена 
Владимировна Кофейные котики 1 место ДП-1657-96125

126 Орлов Юрий Культасова Анар 
Амангельдиновна Дома не скучно 1 место ДП-1657-96174

127 Киселев Дима Яковлева Марина 
Алексеевна С праздником 9 мая!!! 2 место ДП-1657-96208



128 Терехов 
Дмитрий

Терехова 
Светлана 
Викторовна

75 лет Победе 2 место ДП-1657-96236

129 Русляков Роман Иванова Наталья 
Алексеевна Победа 2 место ДП-1657-96302

130 Обухов Матвей Иванова Наталья 
Алексеевна Великий май 3 место ДП-1657-96306

131 Тюлюгенева 
Диана

Бездидько 
Лариса 
Леонидовна

Цветы России 1 место ДП-1657-96344

132 Нагорнова 
Дарья

Бездидько 
Лариса 
Леонидовна

Дружная семья 1 место ДП-1657-96348

133 Трошина Лиза
Соболева 
Людмила 
Егоровна

«Солнышко лучистое» 2 место ДП-1657-96442

134 Соляник 
Мелания

Мальцева 
Светлана 
Борисовна

Дома не скучно 1 место ДП-1657-96443

135 Соляник Ксения Нестерова Анна 
Сергеевна Дома не скучно 3 место ДП-1657-96444

136 Соляник Ксения Нестерова Анна 
Сергеевна Дома не скучно 2 место ДП-1657-96445

137 Соляник Ксения Нестерова Анна 
Сергеевна Дома не скучно 1 место ДП-1657-96447

138 Соляник Ксения Нестерова Анна 
Сергеевна Дома не скучно 2 место ДП-1657-96449

139 Соляник Кирилл
Головина 
Светлана 
Алексеевна

Дома не скучно 3 место ДП-1657-96450

140 Татьянченко 
Федор

Ильченко Любовь 
Викторовна Дома не скучно 2 место ДП-1657-96513

141 Сахаров Никита Ильченко Любовь 
Викторовна День Земли 2 место ДП-1657-96516

142 Гильдебрант 
Саша

Ильченко Любовь 
Викторовна Дома не скучно 2 место ДП-1657-96518

143 Щепетнова 
Елизавета

Ильченко Любовь 
Викторовна Берегите шар земной 1 место ДП-1657-96523

144 Черкашина 
Екатерина

Ильченко Любовь 
Викторовна Берегите Землю 2 место ДП-1657-96525



145 Егорычев 
Андрей

Егорычева Елена 
Викторовна, 
Винокурова 
Сардана 
Борисовна

"Все для Победы" 1 место ДП-1657-96543

146 Трошкин Артем 
Александрович

Лукьянова 
Татьяна 
Викторовна

Зима-морозная пора! 1 место ДП-1657-96584

147 Прокаев Кнстя
Миронова 
Наталья 
Александровна

Цветочный фонтанчик 2 место ДП-1657-96609

148 Съедина Катя
Миронова 
Наталья 
Александровна

Розовая нежность 2 место ДП-1657-96613

149 Суворкова Ева
Миронова 
Наталья 
Александровна

Нежный топиарий 1 место ДП-1657-96616

150 Зобнина Рита
Миронова 
Наталья 
Александровна

Голубые глазки 2 место ДП-1657-96619

151 Кусачева Даша
Миронова 
Наталья 
Александровна

Мышильда 1 место ДП-1657-96624

152 Строганова 
Саша

Миронова 
Наталья 
Александровна

Маргариточное дерево 1 место ДП-1657-96627

153 Дубовцева 
Настя

Миронова 
Наталья 
Александровна

Крокусы 1 место ДП-1657-96631

154 Федченко Анна Михайлец Елена 
Ивановна Букет 3 место ДП-1657-96663

155 Мустафаева 
Асмин

Зингер Юлия 
Эдуардовна Божья коровка 2 место ДП-1657-96715

156 Акулова Таня Лаврентьева 
Вера Анатольевна Подружка-кошечка из полотенца. 2 место ДП-1657-96744

157 Павленко 
Ксения

Канина Кристина 
Сергеевна Автомобиль 2 место ДП-1657-96752

158 Румынина Анна Лаврентьева 
Вера Анатольевна Мой друг - лисёнок! 3 место ДП-1657-96762

159 Акулова Таня Лаврентьева 
Вера Анатольевна Весёлая карандашница. 2 место ДП-1657-96765

160 Скобцова 
Полина

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Волшебное дерево! 3 место ДП-1657-96774

161 Соболев Богдан Лаврентьева 
Вера Анатольевна Помогаю маме! Я - огородник. 2 место ДП-1657-96776



162 Тюкавкина 
Ксения

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Мамина помощница! 2 место ДП-1657-96779

163 Трухин Кирилл Лаврентьева 
Вера Анатольевна Люблю учиться! Мне ЛЕГКО! 2 место ДП-1657-96817

164 Тишин Максим Лаврентьева 
Вера Анатольевна Классная работа!!! 2 место ДП-1657-96827

165
Чигирева 
Кристинв 
Алексеевна

Елена 
Александровна 
Бодрова

"Мастерим сами!" 2 место ДП-1657-96840

166
Бодрова 
валерия 
Дмитриевна

Чигирева 
Александра 
Александровна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1657-96843

167
Чигирева 
Кристинв 
Алексеевна

Бодрова Елена 
Александровна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1657-96845

168
Бодрова 
Валерия 
Дмитриевна

Чигирева 
Александра 
Александровна

"Веселая семейка" 2 место ДП-1657-96848

169
Догадина 
София 
Дмитриевна

Бодрова Елена 
Александровна "Веселая семейка" 1 место ДП-1657-96851

170 Тертешникова 
Есения

Жапова Марина 
Александровна Любимое занятие! 2 место ДП-1657-96854

171 Зимина София Ворошилова Нина 
Ивановна Лошадка 1 место ДП-1657-96858

172 Кожевникова 
Юля

Ворошилова Нина 
Ивановна Единорог 1 место ДП-1657-96861

173 Шевченко 
Карина

Ворошилова Нина 
Ивановна Зайка 1 место ДП-1657-96862

174 Болдина Анна Доний Елена 
Владимировна На лесной опушке 3 место ДП-1657-96863

175 Тертешникова 
Есения

Жапова Марина 
Александровна Я люблю помогать бабушке! 2 место ДП-1657-96864

176 Зайцева 
Маргарита

Ворошилова Нина 
Ивановна Коровка 2 место ДП-1657-96866

177 Демаков Дима Ворошилова Нина 
Ивановна Кот Веснянка 2 место ДП-1657-96868

178 Суркова Ирина Доний Елена 
Владимировна Гиацинты 2 место ДП-1657-96869

179
Бодрова 
Валерия 
Дмитриевна

Кудинова 
Людмила 
Владимировна

"Весенней букет"" 2 место ДП-1657-96872



180 Степаненко 
Даша

Ворошилова Нина 
Ивановна Кролик 2 место ДП-1657-96873

181 Наточий 
Даниил

Доний Елена 
Владимировна Трое из Простоквашино 2 место ДП-1657-96875

182 Гуровая 
Елизавета

Доний Елена 
Владимировна Дары осени 2 место ДП-1657-96879

183

Гуртовая 
Елизавета 
(правильная 
фамилия)

Доний Елена 
Владимировна Дары осени 2 место ДП-1657-96897

184 Рахаева Арина Сысоева Любовь 
Евгеньевна Яркое лето 2 место ДП-1657-96922

185 Васильева 
Агата

Оксана 
Алексеевна 
Васильева

Совята 1 место ДП-1657-96936

186
Митрофанова 
Василиса 
Васильевна

Митрофанова 
Елизавета 
Олеговна

"Дома не скучно!" 2 место ДП-1657-96939

187 Золотарева 
Кира

Артемьева Елена 
Николаевна #сидимдоманескучаем 1 место ДП-1657-96958

188 Кернер Дарья Солякова Галина 
Николаевна Пасхальная Курочка 1 место ДП-1657-97024

189 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Учусь готовить . 2 место ДП-1657-97065

190 Путилова 
Ксения

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Плету из бисера. 3 место ДП-1657-97066

191
Арсенова 
Анастасия 
Андреевна

Веретенникова 
Елена 
Анатольевна

Цветы в вазе 1 место ДП-1657-97081

192 Матвеев Данил Доний Елена 
Владимировна Весеннее вдохновение 1 место ДП-1657-97128

193 Касаткина 
Ксения

Доний Елена 
Владимировна Любимой маме 1 место ДП-1657-97130

194 Ефименко 
Дарья

Дерябкина 
Татьяна 
Анатольевна

К 75-летию Победы. 2 место ДП-1657-97134

195 Крека Мария
Дерябкина 
Татьяна 
Анатольевна

К 75-летию Победы. 2 место ДП-1657-97135

196
Чекина 
Анжелика 
Алексеевна

Чекина Людмила 
Сергеевна Африка на закате 1 место ДП-1657-97166

197 Никуличева 
Полина

Тимина Юлия 
Игоревна Письмо с фронта 2 место ДП-1657-97168



198 Незамаева 
Валерия

Тимина Юлия 
Игоревна Чайный домик 1 место ДП-1657-97180

199 Ендонов Эрдем Лаврентьева 
Вера Анатольевна Мне всё по плечу! 2 место ДП-1657-97216

200 Руденко 
Анастасия

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Дома не скучно 1 место ДП-1657-97237

201 Дизер Илья 
Денисович

Демченко Яна 
Павловна Дома с пользой для здоровья 1 место ДП-1657-97254

202 Гордиенко 
Денис

Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Город - сказка... 3 место ДП-1657-97283

203 Данилочкина 
Анастасия

Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Дерево жизни. 2 место ДП-1657-97284

204 Балагурова 
Илона

Спицына Елена 
Владимировна Флаг России 1 место ДП-1657-97285

205 Денейкина 
Дарья

Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Солнечный медведь. 2 место ДП-1657-97286

206 Шкарова София
Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Королевна 1 место ДП-1657-97287

207 Черноус 
Эвелина

Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Солнечный зайчик 3 место ДП-1657-97289

208 Кузнецов 
Матвей

Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Дельфин 2 место ДП-1657-97290

209 Куфтин Кирилл
Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Золотая рыбка 3 место ДП-1657-97291

210 Мун Светлана
Стецкая 
Валентина 
Викторовна

Совушка 3 место ДП-1657-97292

211 Мартынова 
Ирина

Дьяконова Ирина 
Михайловна Волшебный замок 1 место ДП-1657-97300

212
Квадяева 
Елизавета 
Андреевна

Лепнева 
Надежда 
анатольевна

Родные просторы 1 место ДП-1657-97421

213 Панюшкина 
Алиса

Пызарова Ольга 
Александровна Жучки - паучки 2 место ДП-1657-97436

214 Юров Дима Пызарова Ольга 
Александровна

Носит одуванчик желтый 
сарафанчик 1 место ДП-1657-97437



215 Багдасарян 
Мария

Мирзакулова 
Фатима 
Камиловна

Предвкушение весны 2 место ДП-1657-97466

216
Селезнев 
Дмитрий 
Сергеевич

Новожилова 
Наталья 
Александровна

Дядя Степа 3 место ДП-1657-97469

217 Матвеева 
Марьяна

Давыдова 
Татьяна 
Александровна

Ночная гостья 1 место ДП-1657-97489

218
Уначева 
Кристина 
Олеговна

Рузана Олеговна 
Дзахмишева Бессмертный полк 1 место ДП-1657-97495

219
Малышева 
Мария 
Андреевна

Олеся 
Александровна 
Малышева

Дома не скучно 1 место ДП-1657-97513

220 Соснин Артём Соснина Наталья 
Александровна Не скучно дома!!! 3 место ДП-1657-97523

221 Ветров Домиан Комарова Лидия 
Валериановна "Рисуем Победу" 3 место ДП-1657-97532

222 Соснина Юлия Соснина Наталья 
Александровна Как хорошо дома! 2 место ДП-1657-97541

223 Монгуш Ролан 
Романович

Хомушку Чаймаа 
Климовна Память молодым фронтовикам ВОВ. 3 место ДП-1657-97545

224 Барляев Павел 
Вячеславович

Петрова Елена 
Николаевна Белеет парус одинокий 1 место ДП-1657-97557

225 Донова Зуура Петрова Елена 
Николаевна В весеннем лесу 1 место ДП-1657-97561

226 Давыдов 
Степан

Арцебасова 
Валентина 
Сергеевна, 
Колесова Ольга 
Ивановна

"Шарики-малявики" 3 место ДП-1657-97564

227 Хуснутдинов 
Ринат

Буданаева Елена 
Анатольевна "ДОМА НЕ СКУЧНО" 3 место ДП-1657-97569

228 Халиков Тимур Иванова Наталья 
Викторовна Дома не скучно 3 место ДП-1657-97593

229
Воробьевы 
Анастасия, 
Александра

Миронова Ольга 
Юрьевна Наша собачка Боня 1 место ДП-1657-97596

230 Качур Захар Качур Евгения 
Александровна Люблю рисовать! 2 место ДП-1657-97705

231
Гришачкина 
Варвара 
Дмитриевна

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Замок принцессы Ариэль 2 место ДП-1657-97765



232 Попов Егор 
Максимович

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Замок с башней для мамы 1 место ДП-1657-97767

233
Мельник 
Максим 
Михайлович

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Семейный коттедж 2 место ДП-1657-97769

234 Хахалева 
Полина

Долгих Татьяна 
Николаевна Чистота - залог здоровья 1 место ДП-1657-97773

235 Тоболев Юрий Сливко Алена 
Александровна Спасибо за Победу 2 место ДП-1657-97816

236 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Подружка -бумажка 2 место ДП-1657-97842

237 Кинев Дмитрий Идрисова Г. А. #сидимдома 2 место ДП-1657-97850

238 Черных 
Анастасия Черкашина Е.В. #сидимдома 2 место ДП-1657-97852

239 Козлова Анна Идрисова Г. А. #сидимдома 2 место ДП-1657-97856

240 Фирсова Вика Идрисова Г. А. #сидимдома 2 место ДП-1657-97858

241 Габдрахманова 
Алиса Черкашина Е.В. #сидимдома 2 место ДП-1657-97860

242 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 3 место ДП-1657-97899

243 Евгеньев 
Артемий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

К полету готов! 2 место ДП-1657-97900

244 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 3 место ДП-1657-97901

245 Можаева Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 1 место ДП-1657-97903

246 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 2 место ДП-1657-97904

247 Чернышова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

К полету готова! 2 место ДП-1657-97906

248 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 2 место ДП-1657-97907

249 Иванченко 
Дмитрий

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 2 место ДП-1657-97910



250 Мамедов Али
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 2 место ДП-1657-97912

251 Селдушева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Играем и не заболеваем 1 место ДП-1657-97914

252 Морозов 
Станислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

К полету готов! 2 место ДП-1657-97916

253 Богданов 
Евгений

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

К полету готов! 2 место ДП-1657-97917

254 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 2 место ДП-1657-97919

255 Тарасова 
Полина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 3 место ДП-1657-97921

256 Селдушева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Устроим дома карнавал 2 место ДП-1657-97924

257 Яковлев Денис
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

К полету готов! 2 место ДП-1657-97926

258 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Космический мобиль 3 место ДП-1657-97930

259 Никифорова 
Софья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сплю под звездами 3 место ДП-1657-97932

260 Леськова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Космический мобиль 3 место ДП-1657-97934

261 Никифорова 
Софья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 1 место ДП-1657-97936

262 Николаев 
Владислав

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Космический мобиль 3 место ДП-1657-97937

263 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
дома 1 место ДП-1657-97939

264 Алексеева 
Юлия

Камнева Елена 
Владимировна "Маленькая помощница" 2 место ДП-1657-97941



265 Кичкаева 
Ульяна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Путешествие на море сидя дома 1 место ДП-1657-97943

266 Саулова Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
сидя дома 2 место ДП-1657-97944

267 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
сидя дома 1 место ДП-1657-97945

268 Прокофьева 
Варвара

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 1 место ДП-1657-97946

269 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Сделаем игрушку сами 1 место ДП-1657-97947

270 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Нет бумаги - не беда! Выход я найду 
всегда! 2 место ДП-1657-97948

271 Тарасова 
Полина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Фея на газете 2 место ДП-1657-97949

272 Баранова 
София

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Лайки для подружек 2 место ДП-1657-97953

273
Прокошина 
Мария 
Константиновна

Прокошина Елена 
Александровна Дома не скучно... 2 место ДП-1657-97968

274 Шмаков Игорь Идрисова Г. А. #сидимдома 3 место ДП-1657-97990

275 Бел Полина Гуцунаева Ольга 
Эдуардовна Жизнь во время войны. 1 место ДП-1657-98082

276 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
сидя дома 1 место ДП-1657-98084

277 Саулова Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Путешествие на море сидя дома 2 место ДП-1657-98086

278 Фёклина 
Александра

Любина Елена 
Николаевна Я рисую натюрморт 2 место ДП-1657-98140

279 Гурулёв 
Владимир

Лаврентьева 
Вера Анатольевна Нет, не скучно дома! 2 место ДП-1657-98152

280 Федорук 
Арсений

Евпачурина 
Ирина 
Михайловна

Планеты солнечной сиситемы 2 место ДП-1657-98177



281 Дударев 
Ярослав

Евпачурина 
Ирина 
Михайловна

Мы за мир! 2 место ДП-1657-98180

282
Рамазанова 
Асия 
Азаматовна

Закаржаева 
Софият Исеевна Маковое поле 2 место ДП-1657-98226

283
Рамазанов 
Абдурахим 
Азаматович

Плотникова 
Наталья 
Владимировна

Я рисую песком 3 место ДП-1657-98229

284
Монгуш 
Милана 
Романовна

Хомушку Чаймаа 
Климовна Моя семья 1 место ДП-1657-98269

285 Монгуш Лиана 
Алтай-ооловна

Хомушку Чаймаа 
Климовна Мой дом-моя крепость 3 место ДП-1657-98275

286 Фомина Ксения 
Сергеевна

Ульященко Мария 
Игоревна «Весна» 2 место ДП-1657-98294

287 Павлов Кирилл 
Константинович

Павлова Анжела 
Владимировна "Дома не скучно" 3 место ДП-1657-98298

288
Пожидаева 
Анастасия 
Владимировна

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 2 место ДП-1657-98304

289 Хуругова 
Ксения

Полякова Марина 
Николаевна Мой милый друг 1 место ДП-1657-98305

290
Аникеева 
Ульяна 
Сергеевна

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 2 место ДП-1657-98306

291
Полякова 
Анастасия 
Андреевна

Полякова Марина 
Николаевна Мои МИНИ поделки 3 место ДП-1657-98307

292 Мордвинова 
Варя

Полякова Марина 
Николаевна Женское счастье 1 место ДП-1657-98308

293 Черницын Глеб 
Михайлович

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 1 место ДП-1657-98310

294 Мягкова Кира
Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Космическое небо 3 место ДП-1657-98315

295 Пинемясова 
Алиса

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Полет в космос 3 место ДП-1657-98316

296 Коршининикова 
Кира

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Спасибо за мир 2 место ДП-1657-98319

297
Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Весна пришла! 2 место ДП-1657-98320



298
Иванова 
Валентина 
Александровна

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 3 место ДП-1657-98329

299
Астапенкова 
Кристина 
Евгеньевна

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 2 место ДП-1657-98333

300 Воробьева 
Анастасия

Павлова Анжела 
Владимировна "Дома не скучно" 2 место ДП-1657-98343

301 Канева Полина Павлова Анжела 
Владимировна "Дома не скучно" 2 место ДП-1657-98344

302
НАТАЛЬЯ 
БОРИСОВНА 
КОЗЛЮК

Добрышева 
Валерия Букет сирени 2 место ДП-1657-98405

303 Демьянов 
Денис

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

За Родину! 2 место ДП-1657-98410

304 Макеева 
Екатерина

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Мы победим! 2 место ДП-1657-98411

305 Лаврентьева 
Елизавета

Знагован Елена 
Матвеевна Цветы ветеранам! 1 место ДП-1657-98422

306 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
сидя дома 2 место ДП-1657-98424

307 Можаева Софья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Осматриваем средневековые замки 
сидя дома 1 место ДП-1657-98428

308 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Путешествие на море сидя дома 1 место ДП-1657-98429

309 Баранова 
София

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Узелковый батик на футболке 3 место ДП-1657-98438

310 Анчуткина 
Дарья

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Пасхальный зайчик 3 место ДП-1657-98440

311 Бычкова Ксения
Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Против вируса. 2 место ДП-1657-98441

312 Пушкарев Илья
Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Вирусо -Бетмон! 2 место ДП-1657-98442

313 Коршениникова 
Кира

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Моя семья. 2 место ДП-1657-98443



314 Прокопова Яна 
Дмитриевна Нет Мой мир 2 место ДП-1657-98444

315 Соловьева 
Анастасия

Венера 
Шамильевна 
Янборисова

Корзина пасхальных яиц. 3 место ДП-1657-98445

316 Фаст Каролина 
Евгеньевна

Софья 
Викторовна Фаст Хорошее настроение 1 место ДП-1657-98461

317 Хорева Милана Чиший Е.В.,Михед 
О.Б. ЗАГАДОЧНЫЕ ЦВЕТЫ 2 место ДП-1657-98495

318
Алискеров 
Богдан 
Иванович

Галина Петровна 
Правошинская Дома не скучно! 3 место ДП-1657-98497

319 Замыцков 
Георгий

Демура 
Анастасия 
Вячеславовна

Сакура на закате 1 место ДП-1657-98498

320 Холодная Ева ДаниловаО.А. 
Вертянкина Е.Г. Нам некогда скучать 2 место ДП-1657-98510

321
Ибрагимова 
Татьяна 
Сергеевна

Ибрагимова 
Татьяна 
Сергеевна

Букет синих роз 1 место ДП-1657-98549

322 Коньков Матвей ДаниловаО.А. 
Вертянкина Е.Г. Нам некогда скучать 1 место ДП-1657-98572

323 Белоконь Дарья
Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Обновки моим дочкам 1 место ДП-1657-98573

324 Белоконь Дарья
Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Мои друзья 1 место ДП-1657-98576

325
Мананова 
Марина 
Николаевна

Марина 
Николаевна 
Мананова

Весенний веночек 1 место ДП-1657-98581

326 Дети приюта
Мухлынина 
Галина 
Алексеевна

Мы за ЗОЖ 1 место ДП-1657-98592

327 Борисова 
Айсена

Борисова 
Светлана 
Николаевна

За мир во всем красоте 1 место ДП-1657-98608

328 Котёлкина Ева Алонцева Ольга 
Владимировна "Жираф" 2 место ДП-1657-98609

329 Мокрушин 
Сергей

Олина Ирина 
Михайловна "Песня заката" 1 место ДП-1657-98619

330 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Путешествие на море сидя дома 2 место ДП-1657-98638



331 Александров 
Иван Игоревич

Зеленова Галина 
Владимировна Пасхальный рисунок 3 место ДП-1657-98673

332 Дмитриев Иван 
Алексеевич

Карпова 
Светлана 
Владимировна

Весенний букет 2 место ДП-1657-98674

333 Кириллин 
Арыйаан

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

"Лето" 1 место ДП-1657-98688

334 Софронова 
Диана

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

Подснежники 2 место ДП-1657-98689

335 Старостина 
Нарыйаана

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

Подснежники 2 место ДП-1657-98692

336 Черкаев 
Дьулуур

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

Подснежники 2 место ДП-1657-98693

337 Куличкина 
Лейла

Кривогорницына 
Оксана 
Сорокгодовна

Подснежники 2 место ДП-1657-98694

338 Булатова 
Амелия

Хакимова 
Светлана 
Сергеевна

Дома некогда скучать 1 место ДП-1657-98717

339 Борисова 
Милана

Ибрагимова 
Луиза Альвиевна Гусеничка 2 место ДП-1657-98723

340 Малакаева 
Марьям

Петякина Лилия 
Владимировна Голуби 2 место ДП-1657-98724

341
Тараненко 
Виктория 
Андреевна

Пшеничнова 
Светлана 
Шамильевна

Дома не скучно 1 место ДП-1657-98754

342
Сидоренко 
Егор 
Геннадьевич

Пшеничнова 
Светлана 
Шамильевна

Дома не скучно 1 место ДП-1657-98766

343 Балашов Глеб 
Дмитриевич

Пшеничнова 
Светлана 
Шамильевна

Моя семья 1 место ДП-1657-98768

344 Кулешов Иван Дедкова Вера 
Александровна Парусник 1 место ДП-1657-98779

345 Куракова Ирина Дедкова Вера 
Александровна Ёжик 2 место ДП-1657-98780

346
Жирнов 
Максим 
Витальевич

Акимова 
Светлана 
Александровна

"Коллекция оружия" 2 место ДП-1657-98786

347 Лебедь Ульяна Квасова Наталия 
Васильевна Дома не скучно 1 место ДП-1657-98799



348
Ковалёва 
Софья 
Семёновна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Коллекция кукол 1 место ДП-1657-98801

349 Кудряшова Лия 
Сергеевна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна,

Брошь "Голубь мира" 2 место ДП-1657-98802

350 Пожидаева 
Анастасия

Трепалина 
Людмила 
Петровна

Едим вкусно и красиво! 3 место ДП-1657-98804

351 Стриха Юлия 
Викторовна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Пластилиновая ракета 3 место ДП-1657-98807

352 Егорова Анна 
Андреевна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Поясная сумочка-кошелёк 1 место ДП-1657-98809

353 Яковлева Яна 
Эдуардовна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Брошь к 9 Мая 2 место ДП-1657-98810

354
Кормилицина 
Елизавета 
Игоревна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Косметичка 1 место ДП-1657-98811

355
Смирнова 
Валерия 
Олеговна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Маска на лицо 2 место ДП-1657-98814

356 Сидякова Анна 
Алексеевна

Сидякова Татьяна 
Ильдусовна коллекция поделок из бисера 1 место ДП-1657-98816

357
Дерябина 
Ксения 
Юрьевна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Букет роз из фоамирана 1 место ДП-1657-98819

358
Гурьева 
Виктория 
Михайловна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Брошь к параду Победы 1 место ДП-1657-98825

359 Павлова Софья 
Романовна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Букет хризантем из фоамирана 1 место ДП-1657-98832

360 Бобков Николай
Сотникова 
Наталья 
Николаева

денб победы! 3 место ДП-1657-98847

361 Новиков Кирилл
Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Божья коровка на цветах 1 место ДП-1657-98850

362 Халтурина 
Арина

Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Цыпленок на полянке 1 место ДП-1657-98851



363 Горенская Мила
Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Ромашка 3 место ДП-1657-98852

364 Бадигов Денис 
Юрьевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Вместе веселей 2 место ДП-1657-98853

365
Бадигов 
Максим 
Юрьевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Вместе весело читать 2 место ДП-1657-98854

366
Лобанов 
Сергей 
Дмитриевич

Лобанова Юлия 
Владимировна Мой пушистый друг 1 место ДП-1657-98855

367
Халдова 
Маргарита 
Александровна

Лобанова Юлия 
Владимировна Моя пушистая подруга 1 место ДП-1657-98857

368 Новиков Кирилл
Мельниченко 
Людмила 
Владимировна

Веселый цыпленок 1 место ДП-1657-98858

369 Халдова Нелли 
Александровна

Лобанова Юлия 
Владимировна Воспоминания о школе 2 место ДП-1657-98859

370
Санина 
Каролина 
Юрьевна

Мерова Айгуль 
Владимировна Верный друг 2 место ДП-1657-98882

371
Санина 
Каролина 
Юрьевна

Мерова Айгуль 
Владимировна Верный друг 2 место ДП-1657-98884

372
Расторгуева 
Мария 
Максимовна

Помогайбо 
Людмила 
Михайловна

"Дома не скучно"! " 2 место ДП-1657-98888

373
Расторгуева 
Мария 
Максимовна

Помогайбо 
Людмила 
Михайловна

"Дома не скучно"! " 1 место ДП-1657-98894

374 Балуев Денис 
Михайлович

Васильева 
Наталья 
Владимировна

Мой щенок 2 место ДП-1657-98895

375 Тетянников 
Максим

Ирина 
Николаевна 
Александрова

Греция 3 место ДП-1657-98899

376 Тетянников 
Максим

Ирина 
Николаевна 
Александрова

Королевство Испания 2 место ДП-1657-98909

377 Пашина Дарья 
Григорьевна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Картина "Вальс цветов" 3 место ДП-1657-98916



378
Кудряшова 
Екатерина 
Владимировна

Сидякова 
Светлана 
Григорьевна

Снеговик - антистресс 1 место ДП-1657-98917

379 Лучанинова 
Виолетта

Пархачева Ирина 
Васильевна Я за здоровый образ жизни 1 место ДП-1657-98919

380
Проскурякова 
Виктория 
Дмитриевна

Помогайбо 
Людмила 
Михайловна

Я художник, я так вижу. 1 место ДП-1657-98925

381 Мариненко 
Игорь

Ирина 
Николаевна 
Александрова

Германия 1 место ДП-1657-98930

382 Ахметов 
Максим

Спирина Ирина 
Геннадьевна Мечта 2 место ДП-1657-98972

383 Уляшева София Спирина Ирина 
Геннадьевна "Мой домашний огород" 2 место ДП-1657-98980

384 Богачевский 
Богдан

Спирина Ирина 
Геннадьевна "Всем нужна забота!" 2 место ДП-1657-98981

385 Слатникова 
София

Спирина Ирина 
Геннадьевна "Мне не скучно с моими цветочками 2 место ДП-1657-98982

386 Иванова София
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Медвежонок 1 место ДП-1657-98983

387 Абдуллаева 
Камила

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Зайчуля 1 место ДП-1657-98985

388 Слатникова 
София

Болжеларская 
Лидия 
Владимировна

Волшебный зонтик 1 место ДП-1657-98995

389

Участники 
кружка ДПИ 
"Творческая 
мастерская"

Петрова Лиана 
Анатольевна Фабрика мороженого 1 место ДП-1657-98997

390 Романько 
Екатерина

Болжеларская 
Лидия 
Владимировна

Цветущая яблонька 2 место ДП-1657-98998

391
Алчакова 
Ясмина 
Сеитовна

Болжеларская 
Лидия 
Владимировна

Мой любимый дружок 2 место ДП-1657-98999

392 Войцеховский 
Иван

Болжеларская 
Лидия 
Владимировна

Весна в лесу 1 место ДП-1657-99003

393 Мингалиева 
Анастасия Михайлова О.В. Под луной 1 место ДП-1657-99012



394 Блинов Михаил 
Юрьевич

Татьяна 
Александровна 
Попова

Бинокль 1 место ДП-1657-99032

395
Кудряшова 
Екатерина 
Владимировна

Сидякова Татьяна 
Ильдусовна "Попугайчики своими руками" 1 место ДП-1657-99045

396 Дорофеева 
Софья

Сидякова Татьяна 
Ильдусовна Моя любимая игрушка 1 место ДП-1657-99051

397 Пашина Дарья Сидякова Татьяна 
Ильдусовна "Дюймовочка" 1 место ДП-1657-99052

398 Кудряшова 
Аксинья

Сидякова Татьяна 
Ильдусовна Подводный мир 1 место ДП-1657-99053

399 Слесарева 
Дарья

Килина Людмила 
Борисовна Карлсон 1 место ДП-1657-99080

400
Ромбандеева 
Кристина 
Сергеевна

Кандаурова 
Полина 
Фоминична

Моя дружная семья 2 место ДП-1657-99085

401 Бакшеева Катя
Бакшеева 
Татьяна 
Владимировна

Мои поделки. 3 место ДП-1657-99106

402 Циценко Даша
Кочергина 
Татьяна 
Анатольевна

"Письмо" 1 место ДП-1657-99166

403 Анастасия 
Клячина

Кочергина 
Татьяна 
Анатольевна

"День Победы" 2 место ДП-1657-99168

404 Валгуцков 
Валерий

Арутюнян Алла 
Размиковна Сидим дома 1 место ДП-1657-99185

405
Цепковский 
Роман 
Николаевич

Прокофичева 
Лола Назаровна Фисташковое дерево 3 место ДП-1657-99196

406
Квасова 
Наталия 
Васильевна

Квасова Наталия 
Васильевна Скворечник для друзей 2 место ДП-1657-99209

407 Федулова 
София

Квасова Наталия 
Васильевна Скворечник для друзей 2 место ДП-1657-99211

408 Шабанов Артём Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 2 место ДП-1657-99213

409 Корнеев 
Дмитрий

Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 2 место ДП-1657-99214

410 Подернева 
Владислава

Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 1 место ДП-1657-99215

411 Яппарова 
Самира

Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 2 место ДП-1657-99217



412 Яппаров 
Искандер

Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 2 место ДП-1657-99218

413 Меджидова 
Баху

Венкова Наталья 
Евгеньевна "Весёлая буква" 2 место ДП-1657-99219

414 Бурдина 
Александра

Венкова Наталья 
Евгеньевна "Весёлая буква" 2 место ДП-1657-99220

415 Золотарёва 
Валерия

Венкова Наталья 
Евгеньевна "Весёлая буква" 2 место ДП-1657-99221

416 Беляев Алексей Венкова Наталья 
Евгеньевна Сажаю цветы 2 место ДП-1657-99223

417 Кривов 
Дмитрий

Венкова Наталья 
Евгеньевна Я рисую войну. 2 место ДП-1657-99224

418 Иняткин 
Дмитрий

Венкова Наталья 
Евгеньевна "Весёлая буква из конструктора" 2 место ДП-1657-99225

419 Данюшкин 
Артём

Венкова Наталья 
Евгеньевна "Весёлая буква" 2 место ДП-1657-99226

420 Леченко 
Милена

Венкова Наталья 
Евгеньевна Сидим дома с пользой. 2 место ДП-1657-99227

421 Аглеулина 
Валерия

Венкова Наталья 
Евгеньевна Дома не скучно. 1 место ДП-1657-99228

422 Комков Даниэль Венкова Наталья 
Евгеньевна Помогаю маме. 2 место ДП-1657-99229

423 Граунов Андрей
Мартыненко 
Наталья 
Александровна

Чудо природы 2 место ДП-1657-99239

424
Мажирин 
Артём 
Дмитриевич

Юрлова Елена 
Геннадьевна Мир вокруг нас 2 место ДП-1657-99251

425 Мухтасарова 
Виктория

Фокина Татьяна 
Федоровна Аист в гнезде 2 место ДП-1657-99261

426 Волкова Алёна 
Ивановна

Волкова Надежда 
Вячеславовна Святая Пасха! 1 место ДП-1657-99266

427 Смирнов 
Тимофей

Смирнова 
Татьяна 
Сергеевна

Дома не скучно! 2 место ДП-1657-99267

428
Волкова 
Виктория 
Ивановна

Ухова Светлана 
Павловна Свинка Пеппа! 1 место ДП-1657-99270

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


